geolocalização e prestação de serviços de suporte técnico na utilização do sistema para atender as 
demandas da Secretaria de Administração (Recursos Humanos – Folha de Pagamento integrada no sistema 
dos servidores) da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Empresa: GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO 
LTDA. Valor total estimado R$ 14.560,90 (quatorze mil, quinhentos e sessenta reais e noventa centavos). 
Data da Assinatura. 30 de julho de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 111/2025. PROCESSO N° 091/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 039/2025. Objeto:

[...]

geolocalização e prestação de serviços de suporte técnico na utilização do sistema para atender as 
demandas da Secretaria de Administração (Recursos Humanos – Folha de Pagamento integrada no sistema 
dos servidores) da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Contratado: GC TECNOLOGIA E 
AUTOMAÇÃO LTDA. Valor total estimado R$ 14.560,90 (quatorze mil, quinhentos e sessenta reais e 
noventa centavos). Data da Assinatura. 30 de julho de 2025. Vigência: 30/07/2025 a 31/12/2025. Kallil  
Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO PROCESSO N° 093/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 041/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em acesso de internet dedicado 
para as secretarias e os setores públicos da prefeitura de Dores do Turvo MG. Empresa: NETSTAR 
SOLUÇÕES LTDA. Valor total estimado R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). Data da 
Assinatura. 30 de julho de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 110/2025. PROCESSO N° 093/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 041/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em acesso de internet dedicado 
para as secretarias e os setores públicos da prefeitura de Dores do Turvo MG. Contratado: NETSTAR 
SOLUÇÕES LTDA. Valor total estimado R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). Data da 
Assinatura. 30 de julho de 2025. Vigência: 30/07/2025 a 31/12/2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito 
Municipal.          

DESPACHO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2025. 
PREGÃO ELETRONICO N° 002/2025. 
TIPO MENOR PREÇO KM. 
OBJETO DA LICITAÇÃO: